CLÁUSULA TERCEIRA - DO VALOR E FORMA DE PAGAMENTO   

3.1. O pagamento será efetuado no prazo de até 30 (trinta) dias contados da finalização da liquidação da 

despesa, demais condições a ele referentes encontram-se definidos no Termo de Referência. 

3.2. O valor total da contratação é de R$ 7.875,00 (sete mil, oitocentos e setenta e cinco reais). 

CLÁUSULA QUARTA – DO REAJUSTE 
4.1. Os preços contratados são fixos e irreajustáveis.   

CLÁUSULA QUINTA - VIGÊNCIA  

5.1. O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) meses, contados a partir da data da assinatura, nos 

termos do artigo 105, Lei n° 14.133, de 2021.